令和２年４月２７日

 保 護 者  様

                                   倉敷市立粒江小学校

校 長 横溝 紀子

５月７日（木）以降の登校準備について（お知らせ）

春暖の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本校の教育活動に多大なご支援・ご協力をいただき心からお礼を申し上げます。

さて、現在、新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業措置がとられており、今後の対応につい

てご心配をおかけしております。このような中、国の緊急事態宣言の取扱いについては、５月初めに判

断されるとの報道があるように、今後の方向性の決定までにはしばらく時間が必要な状況です。

そこで、本日が連休前の最後の登校日となりますので、お子様にはとりあえず、５月７日（木）以降

の登校について、次のように準備するようお知らせしています。

今後、倉敷市の方針が決まり次第、ｅこねっとで配信いたしますとともに、学校のホームページに

てお知らせさせていただきます。

急な変更等でご迷惑をおかけすることもあるかと思いますが、保護者の皆様のご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。

記

 １ 登校の方法   支部別（奇数支部・偶数支部）による登校

 ２ 登校する日   ５月７日（木） 奇数支部（1･3･5･7･9･11 支部）が登校

           ５月８日（金） 偶数支部（2･4･6･8･10･12 支部）が登校

 ３ 日   程   〇３校時までで、１１時３０分頃に下校します。

           〇給食はありません。（長期休業後の食器再洗浄のため）

 ４ そ の 他   ・登校班で登校してください。

           ・登校の際は、マスクの着用をお願いします。

           ・毎朝、お子様の検温・健康観察をお願いします。発熱や風邪症状の場合は

登校を控えて自宅で様子をみてください。

           ・お休みされる場合は電話にてご連絡ください。

           ・体調不良や保護者の判断で登校を見合わせる場合も、欠席扱いにはなりま

せん。

           ・緊急一時預かりを１４時まで行いますが、３密を防ぐため、できるだけご家

庭で過ごせるようご協力ください。（登下校は保護者の責任でお願いします。

お弁当を持参して私服で登校してください。）

            ・５月１１日（月）以降の登校についても、倉敷市の方針が決まり次第、

ｅこねっとやホームページでお知らせいたします。